
DZIEŃ  1.
4b 13 Zasady rozliczania podatku od towarów i usług w przypadku dokonywania sprzedaży wysyłkowej  

z terytorium kraju. 

4b 14 Zasady rozliczania podatku od towarów i usług w przypadku dokonywania sprzedaży wysyłkowej  
na terytorium kraju. 

4b 17 Zasady wymiaru i poboru podatku od importu towarów w rozumieniu ustawy o podatku od towarów  
i usług. 

4b 18 Import usług, definicja, podatnicy z tytułu importu usług, podstawa opodatkowania, moment 
powstania obowiązku podatkowego - w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług. 

4b 20 Miejsce świadczenia przy świadczeniu usług w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług  
– zasady ogólne. 

4b 21 Miejsce świadczenia przy świadczeniu usług w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług  
– zasady szczególne. 

4b 19 Miejsce świadczenia przy dostawie towarów w przypadku tzw. transakcji łańcuchowych w świetle 
przepisów o podatku od towarów i usług. 

4b 28 Transport towarów w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług – miejsca świadczenia  
i zasady opodatkowania. 

4b 29 Transport pasażerów w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług – miejsca świadczenia  
i zasady opodatkowania. 

4b 34 Warunki uznania usługi przewozu towarów za usługę transportu międzynarodowego w rozumieniu 
ustawy o podatku od towarów i usług – stawka podatkowa, dokumenty potwierdzające dowód 
świadczenia usługi.



DZIEŃ  2.
4a 68 Omów cel i warunki zawarcia umowy o współdziałanie. 

4a 69 Omów obowiązki podatnika w zakresie umowy o współdziałanie. 

4a 70 Omów kompetencje Szefa KAS w zakresie umowy o współdziałanie. 

4a 71 Jaki jest cel i zasady zawierania porozumień podatkowych, o których mowa w ustawie – Ordynacja 
podatkowa. 

4a 72 Omów audyt podatkowy – na czym polega, jego zakres oraz podmioty uprawnione do 
przeprowadzenia. 

4a 73 Istota audytu wstępnego oraz audytu monitorującego w ustawie – Ordynacja podatkowa. 

4a 74 W jakich przypadkach nie mogą być zawarte porozumienia podatkowe. 

4a 75 Wypowiedzenie porozumienia podatkowego. 

DZIEŃ  3.
5a 130 Kompetencja ogólna i szczególna organu w postępowaniu administracyjnym. 

5a 165 Omów właściwość rzeczową i miejscową organów administracji publicznej na tle sporów w tym zakresie. 

5a 166 Omów zagadnienie wyznaczenia pracownika lub organu do załatwienia. 

5a 160 Omów instytucje postępowania uproszczonego w Kodeksie postępowania administracyjnego. 

5a 155 Omów milczące załatwienie sprawy w Kodeksie postępowania administracyjnego – uznanie sprawy  
za załatwioną milcząco i jego termin. 

5a 145 Omów instytucję ponaglenia w Kodeksie postępowania administracyjnego: prawo do wniesienia, 
procedura rozpatrzenia. 

5a 133 Odmowa wszczęcia postępowania administracyjnego na gruncie ustawy – Kodeks postępowania 
administracyjnego. 

5a 144 Pełnomocnik procesowy i pełnomocnictwo w przepisach Kodeksu postępowania administracyjnego. 

5a 167 Omów przedmiot wniosku, tryb składania, jak i sposób i termin jego załatwienia według Kodeksu 
postępowania administracyjnego. 

5a 168 Omów zasady europejskiej współpracy administracyjnej opisane w Kodeksie postępowania 
administracyjnego. 

5a 143 Zasada umożliwiania dokonywania oceny działania urzędów kierowanych przez organy administracji 
publicznej w przepisach Kodeksu postępowania administracyjnego a prawo do składania skarg i wniosków. 

5W 140 DNI DO EGZAMINU / ETAP  
Motto: Sukces wydaje się być w dużej mierze kwestią wytrwania, gdy  

inni rezygnują.



DZIEŃ  4.
5a 164 Wskaż zasady ogólne Kodeksu postępowania administracyjnego i omów 3 z nich. 
5a 142 Zaprezentuj zasadę polubownego załatwiania spraw według Kodeksu postępowania administracyjnego: 

kogo dotyczy i jak się stosuje. 

5a 154 Wskaż formę i elementy składowe ugody według Kodeksu postępowania administracyjnego. 
5a 150 Omów przesłanki, cel i wskaż uczestników mediacji w Kodeksie postępowania administracyjnego i jej 

stosowanie. 

5a 151 Omów procedurę mediacji w Kodeksie postępowania administracyjnego i jej stosowanie. 
5a 152 Kto może być mediatorem według Kodeksu postępowania administracyjnego i jakie ma uprawnienia, 

jego wynagrodzenie. 

5a 140 Omów zagadnienie rozstrzygania wątpliwości na korzyść strony w Kodeksie postępowania administra-
cyjnego. 

5a 141 Omów zasadę informowania stron i jej związek z zasadą czynnego udziału strony w postępowaniu  
w ustawie Kodeks postępowania administracyjnego. 

5a 170 Porównanie dowodów na gruncie ustawy Kodeksu postepowania administracyjnego i ustawy 
Ordynacja podatkowa. 

5a 147 Odbiorcy pism i miejsce ich doręczenia w przepisach Kodeksu postępowania administracyjnego. 
5a 148 Doręczenie zastępcze a fikcja doręczenia w przepisach Kodeksu postępowania administracyjnego. 
5a 146 Warunki doręczania pism drogą elektroniczną, w tym na elektroniczną skrzynkę podawczą  

w  przepisach  Kodeksu postępowania administracyjnego. 

5a 149 Instytucja zawiadomienie poprzez publiczne obwieszczenie w przepisach Kodeksu postępowania 
administracyjnego. 

DZIEŃ  5.
5a 126 Decyzja a postanowienie w postępowaniu administracyjnym. 
5a 153 Omów pojęcie decyzji w Kodeksie postepowania administracyjnego, wymień jej elementy składowe  

i omów zagadnienie uzasadnienia. 

5a 157 Omów procedurę odwołania i jej wpływ na wykonanie decyzji w Kodeksie postępowania 
administracyjnego. 

5a 156 Omów prawo do odwołania w Kodeksie postępowania administracyjnego:, wymogi formalne, terminy. 
5a 169 Porównanie zasad składania odwołania na gruncie ustawy Kodeks postępowania administracyjnego  

i ustawy Ordynacja podatkowa. 

5a 125 Zakaz reformationis in peius w postępowaniu administracyjnym i sądowoadministracyjnym. 
5a 158 Kiedy i na czyj wniosek prowadzi się postępowanie wyjaśniające według Kodeksu postępowania 

administracyjnego. 

5a 159 Omów instytucję zażalenia w Kodeksie postępowania administracyjnego. 
5a 128 Wadliwość decyzji administracyjnej. 
5a 132 Nieważność decyzji i postanowień w postępowaniu administracyjnym. 
5a 161 Omów formy i podstawy do odstąpienia od nałożenia administracyjnej kary pieniężnej według Kodeksu 

postępowania administracyjnego. 

5a 162 Omów instytucję przedawnienia nałożenia administracyjnej kary pieniężnej według Kodeksu 
postępowania administracyjnego. 

5a 163 Omów ulgi w wykonaniu administracyjnej kary pieniężnej według Kodeksu postepowania administra-
cyjnego. 

DZIEŃ  6.
4b 30 Zasady przeliczania kwot wyrażonych w walutach obcych stosowanych do określenia podstawy

opodatkowania  w podatku od   towarów i usług. 

4b 31 Wysokość stawek podatkowych w podatku od towarów i usług, ogólny zakres ich zastosowania, rola 
klasyfikacji statystycznych towarów i usług oraz obiektów budowlanych w tym zakresie. 

4b 32 Budownictwo objęte społecznym programem mieszkaniowym w rozumieniu ustawy o podatku od towarów 
i usług – definicja, stawka podatkowa i zakres jej obowiązywania. 

4b 33 Zasady opodatkowania podatkiem od towarów i usług czynności dokonywanych w okresie zmiany stawek 
podatku. 

4b 35 Zasada obniżania podatku od towarów i usług należnego o podatek naliczony oraz terminy odliczeń. 
4b 36 Zasady odliczania podatku od towarów i usług naliczonego u „małego podatnika” rozliczającego się 

metodą kasową. 

4b 37 Szczególne regulacje dotyczące obniżania podatku od towarów i usług należnego o podatek naliczony 
w przypadku wydatków związanych z pojazdami samochodowymi. 

4b 38 Zasady i terminy zwrotu nadwyżki podatku naliczonego nad należnym w rozumieniu ustawy o podatku 
od towarów i usług. 

4b 39 Warunki skrócenia terminu (z 60 do 25 i ze 180 do 60 dni) zwrotu nadwyżki podatku naliczonego nad 
należnym na rachunek bankowy podatnika podatku od towarów i usług. 

4b 40 Forma i znaczenie zabezpieczenia majątkowego w systemie zwrotów nadwyżki podatku od towarów  
i usług naliczonego nad należnym na rachunek bankowy podatnika. 

5 ETAP / W 140 DNI DO EGZAMINU  
Motto: Sukces wydaje się być w dużej mierze kwestią wytrwania, gdy  
inni rezygnują.


